AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

~NOoO O~ WNPE

Pos

OCoO~NOUTAWNE

Atleta

Zorzi Gloria
Basso Rebecca
Peruzzo Elena
Frugani Valentina
Dal Lago Gemma
Meneghini Noemi
Casarotto Arianna
Nardello Chiara
Rossi Maddalena
Lancerini Giuliana
Gortenuti Agata
Dal Sasso Alice
Gorza Angela
Zollino Giorgia
Carta Laura
Tecchio Elisa
Bellaria Alessia
Tessaro Anna
Rader Isabella

Atleta

Fantinato Jacopo
Sasso Stefano
Messa Edoardo
Brazzale Luca
Pornaro Samuele
Dal Lago Leonardo
Zen Nicola

Atleta

Raimondi Erin
Repele Diletta
Cavinato Zoe

Lago Rebecca
Peretto Bertoncello Maria Clara
Pontarollo Anna
Alberti Chiara
Meneghini Noemi
Burato Irene

De Boni Anna

Mella Mary

Della Dora Giada
Tasca Aurora

Marini Diletta

De Mozzi Sofia
Piacentini Giorgia Antonia
Scalco Giorgia
Petteno' Marinella
Dalla Libera Camilla
Neri Olimpia Aurora
Laezza Valentina
Tagliafico Karol

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Rosa)

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2005
2004
2002
2007
2004
2003
2005
2004
2006
2005
2006
2006
2004
2007
2006
2005
2006
2006

GIS Gestione Impianti
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Plain Team Veneto

Nuoto Vicenza Libertas

GIS Gestione Impianti
Centro Nuoto Tezze

Circolo Nuoto UISP Bologna
GIS Gestione Impianti
Sportivamente Belluno
Centro Nuoto Rosa’

Citta' Sport Vicenza

GIS Gestione Impianti
Ondablu SSD

Centro Nuoto Rosa’

Citta' Sport Vicenza

GIS Gestione Impianti

GIS Gestione Impianti

GIS Gestione Impianti

GIS Gestione Impianti

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
1997
2004
2002
2003
2005
2006

Plain Team Veneto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Centro Nuoto Rosa'

Schio Nuoto

Schio Nuoto

Citta' Sport Vicenza

Centro Nuoto Rosa'

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2007
2006
2006
2005
2005
2004
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2006
2005

Plain Team Veneto

GIS Gestione Impianti

Circolo Nuoto UISP Bologna
Centro Nuoto Tezze

Plain Team Veneto

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Centro Nuoto Tezze

Plain Team Veneto

Ondablu SSD

Citta' Sport Vicenza

Ondablu SSD

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Plain Team Veneto

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Centro Nuoto Tezze
Sportivamente Belluno
Ondablu SSD

Citta' Sport Vicenza

GIS Gestione Impianti
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa

EIDV%NI

Tempo

00'28"31
00'29"31
00'30"06
00'30"33
00'30"45
00'30"53
00'30"55
00'30"87
00'30"99
00'31"20
00'31"29
00'31"48
00'31"61
00'32"54
00'32"71
00'32"76
00'32"85
00'34"03
00'34"12

Tempo

00'24"88
00'26"60
00'26"62
00'26"93
00'27"40
00'30"00
00'30"16

Tempo

02'06"64
02'07"35
02'07"65
02'07"89
02'08"49
02'08"55
02'08"71
02'10"10
02'11"19
02'12"99
02'13"03
02'13"23
02'13"29
02'13"70
02'15"55
02'16"08
02'16"27
02'17"20
02'17"46
02'17"50
02'17"61
02'17"79

AYS

Derojece
[

Pti

638
575
533
519
513
509
508
492
486
477
473
464
458
420
414
412
408
367
364

Pti

668
546
545
526
500
381
375

Pti

663
652
647
643
634
633
631
611
596
572
572
569
568
563
540
534
532
521
518
518
516
514

Pagina 1/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2020

23
24
25
26

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Perlotto Vittoria

De Stefani Mariaelena
Dal Lago Gemma
Vianello Noemi

Atleta

Beninca' llian
Pontarollo Davide
Lancerini Jose'
Lancerini Luiz

Baldin Nicola
Bortignon Simone
Munerotto Matteo
Filoso Mattia
Marchesin Tommaso
Cappellari Pietro

De Bacco Francesco
Dalla Costa Filippo
Simeoni Elia

Zin Giacomo

Varotto Tommaso
Riva Massimiliano
Lott Guglielmo

De Mas Micheluto Matteo
Franceschi Yeshake
Zambito Marsala Davide
Toffan Gianluca

Atleta

Castellan Anna
Nardello Chiara
Gabrieli Maria

Tasca Aurora

Adda Matilda

Ciscato Anna
Giacomini Sara Giulia
Bristot Gaia

Petteno' Marinella

De Stefani Mariaelena
Boaro Sara
Grandesso Nicole
Mabiglia Matilde
Baroni Sofia
Sommacal Sara
Cibien Eleonora
Costa Carlotta

Toso Adelaide

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA

Qualificazioni Attivita' Regionale (Rosa)

RISULTATI

2006
2007
2007
2007

Schio Nuoto

GIS Gestione Impianti

GIS Gestione Impianti
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2003
2002
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2005
2005
2005
2006
2005
2004
2005
2006
2006
2006
2006
2006

Nuoto Vicenza Libertas
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Centro Nuoto Rosa’

Plain Team Veneto

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Citta' Sport Vicenza

GIS Gestione Impianti

Nuoto Vicenza Libertas
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Ondablu SSD

Citta' Sport Vicenza

Centro Nuoto Rosa’

Nuoto Vicenza Libertas

GIS Gestione Impianti

Nuoto Vicenza Libertas
Centro Nuoto Rosa’

Citta' Sport Vicenza

Citta' Sport Vicenza
Sportivamente Belluno

GIS Gestione Impianti

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2002
2005
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2001

Plain Team Veneto

GIS Gestione Impianti
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Centro Nuoto Rosa’

Schio Nuoto

GIS Gestione Impianti
Ondablu SSD

Sportivamente Belluno

GIS Gestione Impianti

Centro Nuoto Rosa’

Centro Nuoto Rosa’

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Citta' Sport Vicenza
Sportivamente Belluno
Sportivamente Belluno

GIS Gestione Impianti

Plain Team Veneto

AYS

EIDV%NI

02'18"89
02'19"41
02'22"22
02'26"17

Tempo

01'55"05
01'57"21
01'58"73
01'59"38
02'00"43
02'01"23
02'03"56
02'03"60
02'03"77
02'04"32
02'04"92
02'05"41
02'05"78
02'05"91
02'06"21
02'07"57
02'08"19
02'08"85
02'09"39
02'10"13
02'10"83

Tempo

01'05"98
01'06"36
01'08"26
01'09"00
01'09"29
01'11"45
01'11"54
01'13"42
01'13"53
01'13"54
01'13"77
01'14"04
01'14"72
01'15"59
01'15"86
01'16"20
01'16"66
Squalificato

Derojece
[

502
497
468
431

Pti

644
609
586
576
561
550
520
519
517
510
503
497
493
491
488
472
465
458
452
445
438

Pti

580
570
523
507
500
456
455
421
419
419
415
410
399
385
381
376
369
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2020

Pos Atleta

1 Menegozzo Stefano
2 Lago Riccardo

3 De Poli Giacomo

4 Miotti Ettore

5 Bertacco Marco

6 Filoso Mattia

7 Bittante Jacopo

8 Varotto Tommaso

9 Advahov Sebastiano
10 Bortoletti Francesco
11 Dalla Costa Filippo

12 Zambito Marsala Davide
13 De Mas Micheluto Matteo
14 Odolo Luca

15 Della Vecchia Alessandro
16 Toffan Gianluca

Pos Atleta

1 Palladin Giulia

2 Casarotto Arianna

3 Ortis Adele

4 Agugiaro Sofia

5 Basso Diamante

6 Dal Maistro Giorgia

7 Neri Olimpia Aurora

8 Zen Benedetta

9 Giacomini Sara Giulia
10 Caldart Sofia Emilia
11 De Marco Emma

12 Zandona' Sofia

13 Fiorese Aurora

Pos Atleta

1 Sasso Stefano

2 Conforto Filippo Alberto
3 Geron Mattia

4 Bertoldo Nicolo'

5 Baldin Nicola

6 Andolfatto Stefano

7 Bonelli Fux Tazio

8 Bizzotto Davide

9 Sgarbossa Riccardo
10 Lago Andrea

11 Masgon Giovanni

12 Toffan Gianluca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Rosa)

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2003
2006
2006
2006
2005
2004
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

Schio Nuoto

Centro Nuoto Tezze
Centro Nuoto Tezze
Plain Team Veneto
GIS Gestione Impianti
GIS Gestione Impianti
Centro Nuoto Rosa’
GIS Gestione Impianti
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Schio Nuoto

Citta' Sport Vicenza
Sportivamente Belluno
Citta' Sport Vicenza
Sportivamente Belluno
Ondablu SSD

GIS Gestione Impianti

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2003
2001
2003
2006
2004
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007

Plain Team Veneto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Centro Nuoto Rosa’

Plain Team Veneto

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Schio Nuoto

Citta' Sport Vicenza

Centro Nuoto Rosa’

GIS Gestione Impianti
Sportivamente Belluno
Ondablu SSD

GIS Gestione Impianti
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1997
2002
2004
2004
2004
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2006

Circolo Nuoto UISP Bologna
Schio Nuoto

Plain Team Veneto

Centro Nuoto Tezze

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Citta' Sport Vicenza

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Centro Nuoto Rosa’

Centro Nuoto Tezze

Citta' Sport Vicenza

GIS Gestione Impianti

EIDV%NI

Tempo

01'00"32
01'01"27
01'01"35
01'02"69
01'03"35
01'03"48
01'03"54
01'03"63
01'04"54
01'05"51
01'05"62
01'06"80
01'08"31
01'08"71
01'11"48
01'11"53

Tempo

02'30"09
02'37"24
02'41"74
02'45"39
02'46"06
02'46"84
02'52"05
02'56"39
02'57"84
02'58"82
02'59"60
03'00"53
03'03"95

Tempo

02'18"38
02'20"80
02'30"52
02'30"79
02'34"85
02'39"24
02'41"23
02'41"84
02'43"96
02'45"25
02'50"04
02'52"61

AYS

Derojece
[

Pti

532
507
505
474
459
456
455
453
434
415
413
391
366
360
319
319

Pti

720
626
575
538
532
524
478
444
433
426
420
414
391

Pti

654
621
508
506
467
429
413
409
393
384
352
337
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2020

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

14
15
16
17
18
19
20
21

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Pontarollo Anna
Zorzi Gloria
Zanco Desy
Basso Rebecca
Meneghini Noemi
Lago Rebecca
Pasquale Arianna
Rossi Maddalena
Frugani Valentina
Peruzzo Elena
Gorza Angela
Della Dora Giada
Adda Matilda
Gortenuti Agata
Lancerini Giuliana
Mella Mary

Dal Sasso Alice
Scalco Giorgia
Grandesso Nicole
Dall'O' Minerva
Boaro Sara

Atleta

Boaria Pietro
Lancerini Jose'
Brazzale Luca
Pornaro Samuele
Zattara Giovanni
Miotti Ettore

De Bacco Francesco
Lancerini Luiz

Filoso Mattia
Simeoni Elia
Bertacco Marco
Franceschi Yeshake
Balestra Edoardo Giovanni

Qualificazioni Attivita' Regionale (Rosa)

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2001
2003
2005
2004
2003
2005
2004
2002
2004
2006
2005
2007
2005
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
GIS Gestione Impianti
Plain Team Veneto
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
Centro Nuoto Tezze
Centro Nuoto Tezze
Citta' Sport Vicenza
Sportivamente Belluno
Nuoto Vicenza Libertas
Plain Team Veneto
Ondablu SSD

Ondablu SSD

Centro Nuoto Rosa'
Citta' Sport Vicenza
Centro Nuoto Rosa'
Citta' Sport Vicenza
GIS Gestione Impianti
Centro Nuoto Tezze
Centro Nuoto Rosa'
Sportivamente Belluno
Centro Nuoto Rosa'

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2002
2002
2003
2004
2006
2005
2004
2006
2006
2006
2006
2006

Nuoto Vicenza Libertas
Centro Nuoto Rosa'
Schio Nuoto

Schio Nuoto

Schio Nuoto

Plain Team Veneto
Ondablu SSD

Plain Team Veneto
GIS Gestione Impianti
Centro Nuoto Rosa'
GIS Gestione Impianti
Citta' Sport Vicenza
Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa

EIDV%NI

Tempo

01'04"42
01'04"95
01'05"13
01'06"45
01'07"33
01'07"61
01'07"71
01'07"77
01'07"81
01'08"62
01'08"79
01'08"79
01'08"82
01'09"36
01'09"66
01'10"89
01'11"64
01'12"11
01'12"48
01'15"06
01'16"22

Tempo

00'59"34
00'59"48
01'00"41
01'00"45
01'02"03
01'02"87
01'02"91
01'03"26
01'03"39
01'03"41
01'06"40
01'06"85
01'07"73

AYS

Derojece
[

Pti

609
594
589
555
533
526
524
523
522
504
500
500
499
488
481
457
442
434
427
385
367

Pti

531
528
504
503
465
447
446
439
436
435
379
372
357
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2020

Pos

Pos

wWN P

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Gastaldello Veronica
Pasquale Arianna

Atleta

Marchetto Davide
Bortignon Simone
Ballardin Matteo

Atleta

De Boni Anna
Toso Adelaide
Nardello Chiara
Zorzi Gloria

De Mozzi Sofia
Gabrieli Maria
Miotello Giulia
Simonetto Emma
Castellan Anna
Zollino Giorgia
Bristot Gaia
Mabiglia Matilde
Baroni Sofia

Atleta

Fantinato Jacopo
De Poli Giacomo
Pontarollo Davide
Menegozzo Stefano
Bittante Jacopo
Bertacco Marco
Advahov Sebastiano
Bortoletti Francesco

Qualificazioni Attivita' Regionale (Rosa)

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2002 In Sport Rane Rosse
2005 Citta' Sport Vicenza

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Schio Nuoto
2005 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
2005 Nuoto Vicenza Libertas

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Ondablu SSD

2001 Plain Team Veneto

2005 GIS Gestione Impianti

2001 GIS Gestione Impianti

2006 Plain Team Veneto

2002 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
2004 Nuoto Vicenza Libertas

2004 GIS Gestione Impianti

2005 Plain Team Veneto

2004 Centro Nuoto Rosa'

2006 Ondablu SSD

2007 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
2007 Citta' Sport Vicenza

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

1999 Plain Team Veneto

2003 Centro Nuoto Tezze

2003 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
2003 Schio Nuoto

2005 Centro Nuoto Rosa'

2006 GIS Gestione Impianti

2005 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa
2005 Schio Nuoto

EIDV%NI

Tempo

04'53"99
05'18"17

Tempo

04'37"90
04'43"60
04'54"33

Tempo

00'30"25
00'30"29
00'30"64
00'31"23
00'31"33
00'31"75
00'31"90
00'31"94
00'32"07
00'32"60
00'33"98
00'34"68
00'35"34

Tempo

00'25"98
00'27"89
00'28"11
00'28"24
00'29"67
0029"77
00'30"49
00'31"09

AYS

Derojece
[

Pti

683
539

Pti

608
572
512

Pti

611
608
588
555
550
528
521
519
512
488
431
405
383

Pti

625
505
493
487
420
415
387
365
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/02/2020

Pos

A WNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Atleta

Cappellari Pietro
Munerotto Matteo
Marchesin Michele
Lott Guglielmo

Atleta

Repele Diletta

Cavinato Zoe

Raimondi Erin

Parolin Jennifer

Peretto Bertoncello Maria Clara
Burato Irene

Piacentini Giorgia Antonia

Qualificazioni Attivita' Regionale (Rosa)

OO;:TE’JE":t
EIDV/%NI
RISULTATI
1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi
Anno Societa Tempo Pti
ITA 2005 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 16'26"25 635
ITA 2004 Citta' Sport Vicenza 16'30"42 627
ITA 2005 Nuoto Vicenza Libertas 16'41"13 607
ITA 2006 Centro Nuoto Rosa' 17'45"19 504
400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine
Anno Societa Tempo Pti
ITA 2005 GIS Gestione Impianti 04'24"99 687
ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'26"94 672
ITA 2004 Plain Team Veneto 04'27"59 668
ITA 2004 Plain Team Veneto 04'28"95 657
ITA 2003 Plain Team Veneto 04'29"85 651
ITA 2007 Plain Team Veneto 04'40"47 580
ITA 2005 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 04'43"23 563

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



